
Kuva

Liikenneturvallisuustyö mediakasvatuksen keinoin
 Imatralla 

Liikenneturvalliset tavat ja asenteet opitaan jo lapsena, jolloin on varmempaa että ne kantavat nuoruuteen ja

aikuisuuteen asti. Alakouluikäisiin vaikuttamalla voidaan varmistaa myös nuorten liikenneturvalliset tavat.

Tavoitteet

Työn tavoitteena on kokeilla koulujen liikennekasvatukseen erilaista, osallistavampaa tapaa.  Mediakasvatuksen

kautta pyritään löytämään liikennekasvatustyöhön vaikuttavampia keinoja sekä uutta innostusta.

Oppilaita herätellään miettimään, miten eri kulkumuodoilla ja erityyppisissä ympäristöissä on turvallisinta liikkua.

Tärkeimpänä tavoitteena on löytää keinot, miten  

liikennekasvatustyötä jatkossa Imatran alakouluissa tehdään, jotta nuorten turvallisuus paranisi.  

Keskeiset toimenpiteet

Hankkeessa oppilaat suunnittelevat liikennekasvatusvideot, jotka työstetään ammattilaisten kanssa valmiiksi

videoiksi. Työhön osallistuvat oppilaat oppivat turvallisesta liikkumisesta ja videoilla tavoitetaan muita koululaisia.

Oppilaiden itse tekemät ja esittämät videot toimivat jatkossa liikennekasvatuksen välineinä. Projektissa saadaan tietoa

mediakasvatuksen ja liikennekasvatuksen yhdistämisestä koulussa
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Lähtötilanteen selvittäminen ja koululaisten rekrytointi

valinnaisaineryhmät  perustetaan

kysely oppilaille liikenneturvallisuudesta

Mediakasvatuksen kokeilu

Valinnaisaineryhmän oppilaat ideoivat ja tekevät  videoita turvallisesta liikkumisesta ammattilaisten  avustuksella.  

Vaikutusten arviointi ja toimintamalli 

Oppilaille kysely kokemuksista 

Kysely vanhemmille kokemuksista 

Opettajien ja mediakasvattajien näkemys onnistumisesta 

Toimintamalli jatkoon suunnitellaan yhdessä eri tahojen kanssa  

Hankkeen tulokset 

Kouluihin on laadittu liikennekasvatuksen videot joita voidaan esittää tulevina vuosinakin oppilaille.  

On saatu tietoa, miten mediakasvatuksen ja liikennekasvatuksen yhdistäminen toimii. 

Valinnaisaineen oppilaat ovat saaneet tehokasta liikennekasvatusta mediakasvatuksen keinoin ja on tehty suunnitelma

videoiden esittämisestä jatkossa.  

Liikennekasvatuksen ja mediakasvatuksen yhdistämisestä on saatu tietoa Imatralla ja muutkin kaupungit saavat kokemuksista

vinkkiä.

Aikataulu

•   Kysely liikenneturvallisuudesta oppilaille keväällä 2021 

•   Valinnaisaine toteutetaan syksyllä 2021 

•   Vaikutusten arviointi loppuvuonna 2021 

Hanke kestää vuoden. Se toteutetaan 01/.2020-01/2022 välisenä aikana. 

Yhteistyö
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Työssä mediakasvatuksen toteuttaa Sweet Karelian ja vaikutusten arvioinnin Sitowise Oy. 

Kustannukset

Hankkeen kokonaiskustannus on 43 576 €, josta Tieturvallisuuden valtionavustusta saatiin 26 145,60 €. Imatran

kaupungin kustannukset ovat 17 430,40 €.

Kaisa Pohjola

Kunnossapitoinsinööri

020 617 4424
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